
 

 

 

 

 

 

 

Verksamhetsberättelse för år 2023 

 
Styrelsen för SPF Seniorerna Bulltofta avd. 757 med org.nr 846003-9426 

får härmed avge följande berättelse för verksamhetsåret 2023. 

 

 

Styrelsen har haft följande sammansättning 
 

Ordförande, AU   Wivi Norén 

V. Ordförande    Roland Hellborg 

Sekreterare, AU   Anders Appelgren 

Kassör, AU    Eva Bergman 

Medlemsansvarig   Britt Sundin 

Aktivitetsansvarig   Inga-Greta Lärkemyr (adjungerad) 

Programkommité   Inga-Greta Lärkemyr 

     Lennart Ahlfors 

     Roland Hellborg 

     Britt Sundin 

     Tom Karlsson 

     Eva Johansson 

     Kerstin Rur 

Reseansvarig    Britt Sundin 

Studieansvarig   Tom Karlsson 

Hörselombud    Inga-Greta Lärkemyr 

Läkemedelsansvariga   Bodil Andersson 

     Christina Hovler 

Friskvårdsansvarig   Tom Karlsson 

Trafikombud    Roland Hellborg 

Webbansvarig    Rolf Andersson 

Telegramansvarig   Britt Sundin 

Arbetsutskott    Wivi Norén 

     Eva Bergman 

     Anders Appelgren 

 

Medlemsantalet var den 31 december 411 st samt 27 st vänmedlemmar. 

 

Styrelsen har haft 1 årsmöte, 1 konstituerande, 1 AU samt 9 protokollförda möten. 

 

Årsavgiften har varit 300 kr och för vänmedlemmar 100 kr. 

 

 

 

 

 



 

 

 

Under året har 9 st månadsmöten hållits med varierande program med musik och föreläsningar. 

Vid dessa möten har serverats kaffe och kakor. Vid terminsavslutningarna har landgång serverats 

och vid årsmötet den traditionella fastlagsbullen. 

Lotteridragning har avslutat alla mötena. 

Jubilarer har förutom telegram fått en ros på vårt septembermöte. 

Parentation för bortgångna medlemmar hölls vid novembermötet. 

 

En del bra förslag på aktiviteter har lämnats i vårt förslagblock vid månadsmötena. 

 

Bidrag 
Vi har från Socialstyrelsen erhållit bidrag på 242.000 kr för att motverka ofrivillig ensamhet. 

Bidraget har använts till att subventionera en hel del av våra aktiviteter så att fler kan vara med. 

Det har också gjort att vi lade till en del aktiviteter under hösten. 

 

Aktiviteter 
Under terminen har medlemmar varit igång med Akvarellmålning, Forskning och framsteg, 

Matlagning för herrar, Bridge, Medicinsk Yoga, Canasta, Bangolf, Boule, Bowling, Linedance, 

Promenader och Bordtennis. 

 

Utöver detta har vi genomfört ett antal bussresor, luncher, biobesök och studiebesök. Vi har även 

ordnat biljetter till en del musikarrangemang. Vidare har vi genomfört Tjejkväll, Friskvårdskväll, 

whiskyprovning samt en höstfest med mat och dans. 

Vi var även i år på Videdalsskolan och åt en fantastisk måltid med smaker från många av världens 

hörn, tillagat av ungdomar från årskurs 9. 

 

Träffpunkten 
Vi kan endast använda lokalerna kvällstid så det är canasta och bordtennis som genomförs där samt 

att vår Tjejkväll och Friskvårds kväll också var där. 

 

Vuxenskolan 
SPF har ett samarbete med vuxenskolan som ger oss bidrag för vissa studiecirklar och ett visst 

kulturbidrag vid våra månadsmöten. 

 

Fritidsförvaltningen 
Vi får ett grundbidrag och aktivitetsbidrag vid våra sammankomster. 

 

SAM 
Vi har deltagit i deras årsmöte och deras SAMlingar för föreningarna mm. 

 

Distriktet 
Vi har deltagit vid årsmöte och vid en del andra möten samt utbildningar. 

 

Aktivitetsledare 
Under året har dessa personer ställt upp för att leda våra aktiviteter: 

Arne Andersson, Gunilla Andersson, Anders Appelgren, Lars Eckersand,Birgitta Geite, Ingrid 

Hansson, Arne Hansson, Siv-Britt Harrysson, Bertil Olsson och Eva Stenqvist. 

 



 

 

CPR 
I centrala pensionärsrådet deltar från SPF Bulltofta Lars Eckersand. 

 

Vi samarbetar med Kvarnby IK och mot att vi använder deras lokaler så säljer vi biljetter vid deras 

hemmamatcher. 

 

Föreningen prenumererar på tidningen Senioren och lägger ut den på Husie vårdcentral och på 

Videdals bibliotek. 

 

Vi samarbetar med SPF Seniorerna Jägersro, PRO Husie och Husie Damklubb för att kunna 

påverka politiker om bristen på lokaler. 

 

Föreningen är stödmedlem till Malmö Brandkårs orkester och erhåller rabatterade biljettpriser till 

deras arrangemang. 

 

Föreningen har avtal med God Service som ger rabatt på deras priser. 

 

Malmö kommun erbjuder IT Fixare och Fixar Malte. 

 

 

Styrelsen för SPF Seniorerna Bulltofta har försökt att få till ett intressant och varierat program 

vilket vi tycker att vi lyckats med då uppslutningen har varit stor på de flesta aktiviteterna. 

Vi vill rikta ett stort tack till föreningens medlemmar för stöd och det förtroende som visats under 

det gångna året. Styrelsen tackar aktivitetsledare, förtroendevalda och de som hjälpt till vid våra 

månadsmöten mfl. 

 

 

 

 

 

Wivi Norén     Eva Bergman    Anders Appelgren 

 

 

 

 

Lennart Ahlfors    Roland Hellborg   Tom Karlsson 

 

 

 

 

Britt Sundin     Eva Johansson   Kerstin Rur 


